Fstado do Maranhio
Prefeitura Municipal de Colinas
GABINETE DO PREFEITO

Mo Estado i Quircs Estados
| -
. [ Capital
Cargo ) . i Ea2deral
| Casital Demais Canital Demais |
| VRIS | Localidades e Localidades |
_:-‘: FE:T E h AN O e I -
s VICE-PREFEITO | RS 350,00 ' R$ 200,00 RS 500,00 | R3 330,06 : R$ 650,00
T , . ,
bt i | , -
SECRETARIO MUNICIPAL ' ; : |
« CHEFE DE GABINETE ; i % | ‘;
W] "’ F | H
it 'R$ 250,00 | R$ 165,00 | R$ 330,00 | R$ 200,00 | RS 385,00
. SS@SSOR DE RELACOES ! | | |
"‘“‘:;w.:r-rt‘u«::oi‘i_c\.: PLANEJAMENTO | '
. DIRETOR DE DEPARTAMENTO | N P A P e
prperedonn e ont . | R$230,0C | R$ 115,00 | R$230,00 | RE 170,00 | R$ 345,00
L+ COORL R T T .
DEMAIS SERVIDORES { RS 200,07 | R€ 100,00 ! R€ 230,00 | R$ 135,00 QS 270,00
|

_Avt, 5° - Bsta Lei entrara am vigor na daia de sua oublicacdo,; revogadas
3 E o

todas as disposicdes ¢ contrario.

GABINETE DA PREVEITA WUNICIPAL DE CGLI_E_*ZAS, ESTADOC DO
MARANHAQO, AD VIGASIMGO PRIMEIRO DIA DO MES DE FEVEREIRC
DE DOIS MilL B DERFSSETE

Ai' T r)
Valmira !,Ilra ada ilva Barm’s*
Vaimira Mirangg, mum}pda Barroso
e Prefeita Mumnicipal

T.as Carneiro, 402 — Ceurro, Ceolinas /MA

§ 06.113.682/70002-25
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ESTADO DO MARANHAO NOTA DE EMPENHO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS
PRAGA DIAS CARNEIRO 402

CNPJ: 06113682/0001-25 Exercicio: 2022
Tipo de Empenho: Processo N%: N° Empenho:
OR - Ordinario | | | 719002
Unidade Orgamentaria ou Unidade Administrtiva Emitente: Ficha: Data da Emisséo:
02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO GERAL - SEMAG ’ ; 22 I 19/07/2022

Fungao: SﬁbFungéo: Programa: Tipo Sequéncia: Agéo:
04 122 0052 2005 Manutengdo da Secretaria Municipal de Administragio Geral - SEMAG

G de M - Fomulario: NE V. 1.3 (Sel-2014)

SubAgao: Descrigao:

Natureza da Despesa:

3.3.90.14.01 - DIARIAS - CIVIL

SubElemento (STN)/Conta PCASP:
3.3.90.14.01 - Diarias Civil Dentro Do Estado

Credor:

RENATA DA SILVA LOBO
c&pchpF; e e S R D S R
047.151.153-60

Enderego: Telefone:

Inscrigdo Estadual/RG:

Cidade: CEP: UF:
MA

Descrigdo do Empenho:

VALOR QUE SE EMPENHA PARA OCORRER A DESPESA COM:

PAGAMENTO DE DIARIA AO SERVIDOR QUALIFICADO PARA CUSTEAR DESPESAS COM VIAGEM EM FAVOR DO
SERVICO PUBLICO MUNICIPAL DE COLINAS-MA, PARA PARTICIPAR DE REUNIOES, NA CIDADE DE SAO LUIS-MA NOS
DIAS 19 A 21 DE JULHO DE 2022, CONFORME DOCUMENTOS ANEXOS.

o

Dacumento Fiscal

Valor Total:
800,00

Valor do documento por extenso:
oitocentosreais**t#**********i***********tn**‘"f'l***********************tw*i**
Modalidade da Licilagao: N° Processo Licitatorio PROCESSO Fonte:
DISPENSA ‘ 00 - Recursos Ordinarios
Ficha: Empenhado até a Data: Saldo Anterior: Importancia: Saldo Atual:

22 l 19.800,00 | 2.200,00 | 800,00| 1.400,00
DADOS ORGAMENTARIOS: Reservado / Orgéo de Controle:

02 | SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO GERAL - SEMAG
04 Administragao

122 Administragao Geral

0052 | Administragdo Geral

2005 | Manutengdo da Secretaria Municipal de Administragdo Geral - SEMAG

3.3.90.14.01 - DIARIAS - CIVIL

of

Autorizo o E-mpenho dessa Despesa: Essa despesa foi empenhada em Crédito Préprio:
Em: 19/07/2022 Em: 19/07/2022 -
IVAN PRUDENCIO DA SILVA BRUNO SO DE OLIVEIRA
Assessor de Relagdes Inslituc. e Planejamanto 1 Contador CRC 013306/0-9
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ESTADO DO MARANHAO ORDEM DE PAGAMENTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

R. MACEDO FILHO, 223-255

CNPJ: 06113682/0001-25 : Exercicio: 2022
FICHA: " DADOS DA ORDEM DE PAGAMENTO: "7 .. DADOS DO EMPENHO: TIPO:
Ne22 . | NTo4sD  Data: 1900712022 | N°719002 . Data: 19/07/2022 |
Credor... RENATA DA SILVA LOBO CNPJ: 047.151.153-60
Enderego: o . CEP:
Cidade..: Cod: 2624
— IMPORTANCIABRUTADE ., - R$ 800,00
DESCONTOS.....cootveereeeereeeerereeeerereneen, R$ 0,00
IMPORTANCIA LIQUIDADE ................. R$ 800,00
IQUIDADA A DESPESA EM: PAGUE-SE EM; PAGO EM:
19/07/2022 19/07/2022 o 19/07/2022
VAN PRUDENCIO DA SILVA -, . JALDO HENRIQUE PEREIRA
Assessor da Relagdes Instituc. e Planejamanto N SECRETARIA DE FINANCAS

HISTORICO . .

PAGAMENTO DE DIARIA AO SERVIDOR QUALIFICADO PARA CUSTEAR DESPESAS COM VIAGEM EM FAVOR DO SERVICO
PUBLICO MUNICIPAL DE COLINAS-MA, PARA PARTICIPAR DE REUNIOES, NA CIDADE DE SAO LUIS-MA NOS DIAS 19 A 21 DE
JULHO DE 2022, CONFORME DOCUMENTOS ANEXOS.

CLASSIFICACAO DA DESPESA L
02- PODER EXECUTIVO " —
020200 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO GERAL
04 Administragdo IR
122 Administragdo Geral
0052 Administragdo Geral
2005 Manutengéo da Secretaria Municipal de Administrago Geral -
3.3.90.14.00 Diarias - Civil
) CONTROLE DE PAGAMENTO
Valor Bruto 800,00 |Banco [ Conta [ Cheque [ Valor R |
i 1759 - “RR$800,00"
Valor Liquido 800,00
RECIBO
RECEBI DA ,PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS A IMPORTANCIA DE R$ 800,00
(oitopentOSreais)tQi.ﬁiﬁtttﬁ'.ﬁtﬁ"i"ﬁ‘tﬁit*ttﬁtt.it'Q'Qﬁ'i"tQt.ﬁiQQ"t'.ﬁtt't.t...t't.itttttﬂ
DATA: 19/07/2022
o DOCUMENTO ANEXO
Credor... RENATA DA SILVA LOBO
CNPJ/CPF: 047.151.153-60




\a/

Transferéncia &ntre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta correnle

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagdo
Data

PREF MUNIC COLINAS IMPOST
1312-9
175-9

RENATA DA SILVA LOBO
13129

16999-4

800,00

0

Nesta dala

B A TN o e e e et A EeANAT T mA L e e s e

ot st

Assinada por

JB529848 JALDO HENRIQUE PEREIRA
JB530611 VALMIRA MIRANDA DA SILVA BARROSO

Transagao efetuada com sucesso.

19/07/2022 16:40:11
19/07/2022 16:42:27

Transagao efetuada com sucesso por: JB530611 VALMIRA MIRANDA DA SILVA BARROSO.
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Estado do Maranhao l\. . %Y ./
MUNICIPIO DE COLINAS N

Oficio n® 475/2022 Sec. Mun. de Administragao Geral

Colinas, 19 de julho de 2022.

lim.° Senhor
Ivan Prudéncio da Silva
Senhor Assessor de relagdes Inst. Planejamentos.

ASSUNTO: Solicitacéo de diarias

Venho pelo presente solicitar a V.S.2. A concessao de (04) diarias para a servidora
Renata da Silva Lobo de Souza, para a mesma participar de reunides, na cidade de Sao
Luis- MA, nos dias 19,20,21 e 22 de julho de 2022.
Segue em anexo o pedido de concessao de diarias.

Os recursos orcamentarios para atender as despesas ocorrerdo por conta da
Unidade orcamentaria.

FONTE DE RECURSOS: Recurso préprio

UNIDADE ORGCAMENTARIA: Sec. Mun. De Administragéo Geral
PROJETO ATIVIDADE: Manutencdo da Sec. Mun. de Administracao Geral
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.14.00 Diaria pessoal Civil

Ag-1312-9
C/C:16.999-4

Banco do Brasil

Rogério@ﬁéﬂa
Sec. Mun. De Administragao Gera

Praca Dias Carneiro, 402 — Centro, Colinas/MA, CEP: 65.690-000 CNPJ: 06.113.682/0001-25
E-mail: prefeituramunicipaldecolinas@gmail.com Site: www.colinas.ma.gov.br Fone: (99) 3552-1626




Estado do Maranhao
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MUNICIPIO DE COLINAS NG
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDIDO DE CONCESSAO DE DIARIAS PARA N°:
COLINAS - MARANHAO VIAGEM A SERVICO 475

ILMO. SENHOR SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO GERAL

Solicitamos autorizar a concesséao de diarias para o funcionario a seguir qualificado, para
realizacdo de viagem no interesse do servigo publico municipal, conforme se especifica a seguir.

DADOS DO FUNCIONARIO

]

Nome do (a) Servidor (a): Renata da silva lobo de Souza

Cargo/Funcéao: Assessor técnico |.

DADOS SOBRE A VIAGEM
Finalidade da Viagem: | Para o mesmo tratar de assuntos do Interesse do Municipio.
w Trecho da Viagem Data Prevista de Data Prevista de Meio de Transporte
Saida Retorno
Colinas-Sdo Luis- MA 19/07/2022 22/07/2022 X
VALORES SOLICITADOS
e =
Valor das Dlérlasv(aA'.;tl: 1° Dec. 03/2015) Veiculo Préprio Valor Total
Quantidade Unitério Subtotal (Art. 5°) A receber
04 R$ 200,00 R$ 800,00 800,00
| Fonte de Recurso: Sec. Mun. de Administracdo Geral.
Local e Data Requerente
CPF
Colinas - MA 047.151.153-60
23/02/2022 Rl

DESPACHO DO GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL

Data: / /

Autorizo a concesséao e o pagamento das diarias solicitadas na
forma da Lei.

Rogéﬁ%sm
Sec. Mun. De inistracao Geral

Praca Dias Carneiro, 402 - Centro, Colinas/MA, CEP: 65.690-000 CNPJ: 06.113.682/0001-25
E-mail: prefeituramunicipaldecolinas@gmail.com Site: www.colinas.ma.gov.br Fone: (99) 3552-1626




